
   ЈКП „ЧИСТОЋА“ СОМБОР
   Комисија за јавне набавке мале вредности
   Број:  01-21/2020 - 16 ОД 2
   Дана: 09.07.2020. године

  Предмет: Достава одговора 2
                  Комисије  за ЈН МВ 15/2020

Достављамо одговор  Комисије за  ЈН МВ 15/2020, на питања која су  примљена до
09.07.2020.год.  до  08.00  часова.  У  прилогу   наручилац  објављује  питања  и  одговоре.
Одговори су саставни део конкурсне документације.
    
Питања и одговори су објављени на  сајту ЈКП „ЧИСТОЋА“,  www.cistoca.co.rs и  на  сајту
Управе за јавне набавке.

Предмет:  Питања

1.  Везано за ЈН 15/2020 и Ваш одговор на наше претходно питање, МАН-ов стандард који 
сте дали 3275 је паралелан са МБ 228.3
 
Ако можете још једном да погледате 2.позицију и дефинишете шта Вам тачно треба

Предмет: Одговор на питњe 1 

1. Позиција 2- Моторно уље  SAE 10w 40, остаје стандард МБ 229.1. 

Наручилац остаје при траженим техничким каракеристикама и условима. 
Техничка спецификација за ЈН МВ 15/2020 направљена је у складу са сопственим потребама
и дугогодишњим искуством при набављању ове врсте добара

Рокови за достављање и отварање понуда се немењају. Рок  за подношење понуда : 
14.07.2020. године, у 12.00 часова на адреси Раде Дракулића 12, Сомбор.
Отварање понуда: 14.07.2020. године, у 12.05 часова на адреси Раде Дракулића 12, Сомбор.

                                                                                                                            Комисија за           
                                                                                                                         ЈН МВ 15/2020

http://www.cistoca.co.rs/

